## GAUFRIDUS SUBPRIOR CANONICORUM REGULARUM.

## EPISTOLÆ.

|  |     |
|--|-----|
| EPIST. I. — Joannis abbatis Baugeze, ad Gaufridum abbatem. — Deflet onus pastorale sibi impositum. | 827 |
| EPIST. II. — Gaufridi ad Joannem. — Superiori epistolæ respondet.                                  | 829 |
| EPIST. III. — Gaufridi ad monachos Baugezienses. — Congratulatur eis quod ad monasterium recenter  |     |

fundatum tandem advenierint, laudatque eorum solitudinem. 831

Epist. IV. — Ad Joannem abbatem. — Hortatur ut vitia in monasterio viriliter recenset, et delicta puniat. 832

Epist. V. — Ad eundem. — Petit ut saltem per litteras eum visitet. 835

Epist. VI. — Joannis ad Gaufridum. — Superiori epistolæ respondet. 835

Epist. VII. — Gaufridi ad Joannem abbatem. — Conqueritur de brevitate epistolæ; indicat bibliothecam Cadomi, si velit, emendam, et significat obitum sui cellerarii. 835

Epist. VIII. — Ad Ric. presbyterum. — Varia dat ei montia. 836

Epist. IX. — Ad G. episcopi Wigorniensis capellanum. — Hortatur ad mundi contemptum. 837

Epist. X. — Ad Gaufridum amicum suum. — Significat pacem factam inter Angliæ regem et ejus filium. 837

Epist. XI. — Ad fratrem genibus debilem, et in quibusdam a se dissentientem. 838

Epist. XII. — Ad Bartholomæum. — Docet quæ ratione ambulandum sit in via Domini. 838

Epist. XIII. — Ad Petrum amicum suum. — Hortatur ad assiduum Scripturæ sacræ lectionem. 840

Epist. XIV. — Ad Wigorniensis episcopi capellanum. — De familiari scriptione epistolarum et mundi contemptu. 840

Epist. XV. — Ad Petrum de Buxeria. 841

Epist. XVI. — Joannis abbatis Bugezei ad Gaufridum. — Causatur quod diu non scripserit Gaufridus, petitque exhortatorias ab eo epistolæ. 842

Epist. XVII. — Gaufridi ad Joannem. — Superiori epistolæ respondet. 842

Epist. XVIII. — Ad Petrum Mangot. — Gratulatur ei de concessa sibi facultate construendi cœnobii, agitque de necessitate comparandæ in eo bibliothecæ. 844

Epist. XIX. — Ad magistrum R. — Gratulatur ei de suo in ordinem ingressu, docetque qualis in eo esse debeat. 845

Epist. XX. — Ad W. quondam priorem S. Stephani Cadomensis. — De contemplatione. 846

Epist. XXI. — Joannis abbatis Baugezeiensis ad Gaufridum. — Rogat Gaufridum ut sibi retineat bibliothecam. 847

Epist. XXII. — Gaufridi ad Joannem. — Petit ut ejus precibus felicem sibi a Deo obtineat mortem. 848

Epist. XXIII. — Joannis ad Gaufridum. — Superiori epistolæ respondet. 849

Epist. XXIV. — Gaufridi ad Joannem abbatem. — Dolet quod vocatus ad concilium Parisiense, non fuerit præsens, cum Joannes abbas Baugezei accessit ad Sanctam Barbaram. 850

Epist. XXV. — Ad eundem. — Ejusdem, ut videtur, argumenti. 850

Epist. XXVI. — Rogerii quondam prioris S. Abrahæ ad Gaufridum. — Gratulatur de his quæ scripserat de videntio Deo, hortaturque ad humilitatem. 851

Epist. XXVII. — Gaufridi ad Rogerium. — Superiori epistolæ respondet. 852

Epist. XXVIII. — Ad fratres Baugezeienses. — Mittit eis vitam B. Hamonis. 853

Epist. XXIX. — Ad Joannem abbatem. — Futuræ beatitudinis imaginem in monasterio Joannis Baugezeiensis abbatis sibi repræsentat. 853

Epist. XXX. — Ad R. Troarnensis ecclesiæ præcentorem. — Ut se per litteras saltem visitet. 855

Epist. XXXI. — N... ad Gaufridum. — Videtur esse responsio ad præcedentem. 856

Epist. XXXII. — Gaufridi ad quemdam juvenem eremitam. — Salutaria ei dat montia. 861

Epist. XXXIII. — Ad Hugonem priorem S. Martini Sagiensis. — Hugonis prioris S. Martini Sagiensis laudes prædicat, docetque quomodo ad Resurrectionis Dominicæ festum præparare se debeat. 863

Epist. XXXIV. — Ad R. presbyterum. — Quid significet in missa statio sacerdotis ad dexteram, et de quibusdam aliis ritibus. 864

Epist. XXXV. — Ad Joannem abbatem. — Compatitur pro infortunio quod ipsi acciderat. 867

Epist. XXXVI. — Ad Simonem amicum. — De laude cujusdam virginis. 868

Epist. XXXVII. — Ad R. presbyterum. — Ægre fert datas sibi laudes. 870

Epist. XXXVIII. — Ad W. abbatem S. Andræ. — Gratulatur abbati S. Andræ ordinis Cisterciensis de sua promotione. 870

Epist. XXXIX. — Ad Petrum De Buxeria. — Dicit se

professionis voto et præposituræ officio impediri quominus in solitudine maneat. 871

Epist. XL. — Ad Joannem abbatem. — Causatur de litterarum raritate. 872

Epist. XLI. — Ad Hugonem priorem S. Martini Sagiensis. — Ejus virtutes prædicat, hortaturque eum ad vitam Walt. scribendam. 875

Epist. XLII. — Hugonis prioris S. Martini Sagiensis ad Gaufridum. — Superiori epistolæ respondet. 874

Epist. XLIII. — Gaufridi ad Hugonem priorem S. Martini Sagiensis. — Hortatur ad scribendam vitam Walt. laudatque ejus a vino abstinentiam. 875

Epist. XLIV. — Ad Augustinum amicum suum. — Laudat Augustinum, hortaturque eum ad sectanda spiritualia. 876

Epist. XLV. — Ad Gaufridum sacerdotem. — Munuscula non esse spernenda quia parva sunt; sed quam magno animo fiant, consideranda. 878

Epist. XLVI. — Ad H. amicum suum. — Compatitur amici adversitatibus. 879

Epist. XLVII. — Ad Nicolaum S. Victoris subpriorem. — Gratias agit pro amicitia. 880

Epist. XLVIII. — Ad Joannem abbatem. — Laudat Joannem abbatem de gratia sermonis illius. 881